
Contacto

Teléfono 965675065
Fax 965669651
Correo Electrónico contratacion@raspeig.org

Dirección Postal

Plaza de la Comunitat Valenciana, 1
(03690) San Vicente Raspeig (Alicante) España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Cserv21/17
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-06-2018
a las 08:52 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de San Vicente Raspeig
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.raspeig.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=k1mBvmyUpIM%3D

Objeto del Contrato: Contrato de servicios d acción comunitaria en el área del mayor

Valor estimado del contrato 40.145,44 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 22.080 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.072,72 EUR.

Clasificación CPV
85322000 - Programa de acción municipal.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Eulen Servicios Sociosanitarios, S.A.
Identificador empresa A79022299

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.663,99 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.430,39 EUR.

http://www.raspeig.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=k1mBvmyUpIM%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=271850b9-702f-49a8-9d59-7266eb52f0c1


Lugar

Ayuntamiento San Vicente del Raspeig

Dirección Postal

Pza. Comunitat Valenciana, 1
(03690) San Vicente del Raspeig España

Apertura sobre oferta económica
Por determinas

Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 12/04/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: Conforme al artículo 156 Texto Refundido de la Ley de Contratos del Sector Público

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/11/2017 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XpVab1Q0H5IQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002977811 |  2018-160487 | mar, 05 jun 2018 08:52:20:241 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
136640554644091901895001815873726785273 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XpVab1Q0H5IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

